
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 15:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-lora-gold-p-35622.html

  
Chytré hodinky KIESLECT Lora Gold

Včetně DPH 2 058 Kč

Bez DPH 1 701 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01370119

Výrobce KIESLEKT

Popis produktu

Barevný displej

 Stabilní připojení Bluetooth

 Stylový hudební přehrávač
 

Vysoce kvalitní displej
Hodinky LORA jsou vybaveny barevným Semi-Amoled displejem, který udivuje křišťálovou čistotou, na třídě mu dodává použité zakřivené 3D
sklo.

Odolnost v kombinaci se stylem
Odolné hliníkové pouzdro vám umožní nebát se o jeho opotřebení při každodenním používání. Skvělý vzhled dělá z hodinek působivý a elegantní
doplněk pro běžné i formální nošení.

Stabilita připojení
Hodinky LORA nabízí stabilní, kvalitní telefonní hovory díky vestavěnému čipu 2 v 1 a Bluetooth ve verzi 5.2.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-lora-gold-p-35622.html


 

Zůstaňte vždy v kontaktu
Kieslect LORA je vybaven mikrofonem a reproduktorem, takže můžete přijímat telefonní hovory v situacích, kdy nemůžete mít telefon v ruce.
Spárujte hodinky s telefonem přes Bluetooth a už nikdy nezmeškáte důležitý příchozí hovor.

Hudební přehrávač na dosah ruky
Hodinky LORA lze využít nejen k ovládání přehrávané hudby na připojeném telefonu, ale také k jejímu poslechu přímo z hodinek.

Zářit ve společnosti
Pokud patříte do skupiny žen, které mají rády cetky, kolem hodinek LORA neprojdete lhostejně. Jeho řemínek, který se třpytí tisíci částeček, ve
vás vyvolá chuť ozdobit si jím zápěstí a v davu nikdy nezůstanete nepovšimnut!

Na míru vám
LORA má vyměnitelné řemínky, díky kterým si hodinky snadno sladíte ke svému stylu! Změňte vzhled svých hodinek, kdykoli budete chtít, a
nebuďte monotónní!

 

 

Specifikace:

Třída odolnosti: IP68
Displej: 1,32" Semi-AMOLED (360x360 px), dotykový
Bluetooth: 5.2
Kompatibilita: iOS 9.0 (nebo novější), Android 4.4 (nebo novější)
Aplikace: GloryFit
Senzory: Akcelerometr, gyroskop, snímač srdečního tepu
70 sportovních režimů
Funkce: Monitor spánku, krokoměr, počítadlo kalorií, měřič menstruačního cyklu, měření kyslíku v krvi, správa hovorů,
správa hudby, upozornění na telefon, budík, upozornění na nečinnost, stopky, časovač, počasí
Baterie: 280mAh
Pracovní doba: 3-6 dní (až 10 dní v pohotovostním režimu)
Napájení: 3,7V
Doba nabíjení: cca 2 hodiny
Rozměry: 45,7 x 45,7 x 13 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

